
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN LÃNG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 76/QĐ-UBND Tân Lãng, ngày  03 tháng 10  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Tổ công tác tuyên truyền, vận động thực hiện GPMB 

Dự án đấu giá quyền sử dụng đất khu đô thị phía Tây ĐT.280 

 tại xã Tân Lãng, huyện Lương Tài 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LÃNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ điểm a, Khoản 7, Điều 87, Luật đất đai 2024; 

   Xét đề nghị của công chức địa chính – nông nghiệp - xây dựng và môi trường xã,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác tuyên truyền, vận động thực hiện GPMB Dự 

án đấu giá quyền sử dụng đất khu đô thị phía Tây ĐT.280 tại xã Tân Lãng, huyện 

Lương Tài, gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm tuyên truyền, vận động các hộ gia đình, cá 

nhân nhận tiền bồi thường, hỗ trợ theo Quyết định của UBND huyện Lương Tài và 

ban giao mặt bằng để thực hiện Dự án. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, Trưởng các ban ngành có liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND huyện Lương Tài (b/c); 

- Phòng Tài nguyên và Môi trường (p/h); 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c); 

- CT, PCT UBND xã; 

- Thành viên Tổ công tác; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 
Nguyễn Văn Dụng 

 
 

 



Danh sách Tổ công tác tuyên truyền, vận động thực hiện GPMB 

Dự án đấu giá quyền sử dụng đất khu đô thị phía Tây ĐT.280  

tại xã Tân Lãng, huyện Lương Tài  

 

(Kèm theo Quyết định số: 76/QĐ-UBND ngày 03  tháng 10  năm 2024  

của UBND xã Tân Lãng) 

 

Tổ công tác số 1: 

1. Ông Dương Xuân Duy – Phó chủ tịch UBND xã: Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Văn Chiến - Công chức Địa chính - Xây dưng - Nông nghiệp - Môi 

trường xã: Thành viên. 

3. Ông Nguyễn Trọng Hiền – Trưởng thôn Ngọc Cục: Thành viên 

Mời các ông (bà) có tên sau tham gia thành viên 

1. Ông Bùi Duy Vinh - Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện 

2. Ông Nguyễn Ngọc Sáng - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã  

3. Ông Nguyễn Đăng Hào – Chủ tịch Hội Nông dân xã 

4. Ông Nguyễn Hữu Tuấn – Chủ tịch Hội CCB xã 

5. Bà Nguyễn Thị Dị - Chủ tịch Hội Phụ nữ xã 

6. Ông Trần Xuân Kiên – Bí thư Đoàn xã 

7. Ông Nguyễn Văn Thu - Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Ngọc Cục 

 

Tổ công tác số 2: 

1. Ông Nguyễn Văn Dụng - Chủ tịch UBND xã: Tổ trưởng. 

2. Ông Nguyễn Văn Chiến - Công chức Địa chính - Xây dưng - Nông nghiệp - Môi 

trường xã Tân Lãng: Thành viên. 

3. Ông Vũ Huy Toàn – Trưởng thôn Hữu Ái: Thành viên 

Mời các ông (bà) có tên sau tham gia thành viên 

1. Ông Bùi Duy Vinh - Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện 

2. Ông Nguyễn Ngọc Sáng - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã  

3. Ông Nguyễn Đăng Hào – Chủ tịch Hội Nông dân xã 

4. Ông Nguyễn Hữu Tuấn – Chủ tịch Hội CCB xã 

5. Bà Nguyễn Thị Dị - Chủ tịch Hội Phụ nữ xã 

6. Ông Trần Xuân Kiên – Bí thư Đoàn xã 

7. Ông Bùi Văn Dựa - Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Hữu Ái 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T14:48:11+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Văn Dụng<nvdung.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T15:00:39+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Lãng<tanlang.luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




